[bookmark: _GoBack]
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2025.
EDITAL N.º 143/2025 DE 22 DE MAIO DE 2025
Divulga classificação final do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025 de 05 de maio de 2025.

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Tapejara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, visando o preenchimento de vagas para Alfabetizadores de Turmas de Alfabetização de Jovens, Adultos e Idosos, para atuarem como professores alfabetizadores no Programa Brasil Alfabetizado do Ministério da Educação (MEC), conforme dispõe a Resolução FNDE nº 20, de 09 de setembro de 2024,
TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025, conforme a classificação que segue:
CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR ALFABETIZADOR
	CANDIDATO (A)
	NASCIMENTO
	NOTA

	Marli Conte
	16/02/1977
	31,0

	Adriane Della Santa de Nardi
	18/11/1981
	20,0

	Micheli Fontana
	09/11/1981
	18,0

	Camila Mascarello
	30/01/1991
	17,0

	Vanusa Scariot
	30/08/1987
	15,0

	Paulo Fernando Pacheco dos Santos
	29/06/1975
	14,0

	Flavia Scariot
	21/11/1984
	11,0

	Juliana Fátima Pedrozo
	24/09/1982
	9,0

	Marina de Almeida da Silva
	05/02/1989
	9,0

	Sinara Wolff
	06/08/1985
	6,0

	Luciane Marisa Gonçalves
	29/10/1971
	5,0

	Silvia Regina Lindner Urbanski
	16/08/1962
	3,0

Tapejara – RS, 22 de maio de 2025.

JAQUELINE PALMA
Secretária Municipal da Educação de Tapejara
image1.png
PREFEITURA DE

TAPEJARA

GESTAO 20252028

REALIZACOES.

DESAFIOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Rua do Comércio, 1468 - Centro - CEP: 99950-000 - CNPJ: 87.615.449/0001-42 - Tel.: (54) 3344.4700
www.tapejara.rs.gov.br